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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego na potrzeby WS SP ZOZ w Nowej Soli”. 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1 - Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie w pakiecie nr 2 pozycji nr 6 (Czujnik do pomiaru rzutu serca w zestawie z przetwornikiem ciśnienia i z zamkniętym systemem pobieranie krwi).
 W marcu 2019 roku firma Edwards Lifesciences zaprzestała produkcji czujników do pomiaru rzutu serca w zestawie z przetwornikiem ciśnienia i z zamkniętym systemem pobieranie krwi.
Odpowiedź: Zamawijący wyraża zgodę. 
Pytanie 2 - Dot. Pakiet nr 13, poz.1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje złożenie oferty w pozycji 1 Pakietu nr 13 na lekki stapler sterylny, jednorazowy równoważny pod względem parametrów użytkowych, funkcjonalnych
 i jakościowych (zgodni z zapisem treści SIWZ w rozdziale IX o możliwości złożenia oferty równoważnej) odnośnie zastosowanego w opisie przedmiotu zamówienia w ww pozycji 1 zapisu      
 o brzmieniu „ „nóżka” 3,6mm” tj.: lekki stapler sterylny, jednorazowy, w którym „nóżka” zszywki posiada wymiar 4,2mm (w miejsce zapisu SIWZ 3,6mm)  przy zachowaniu i spełnieniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez żadnych zmian, tj.: lekki stapler sterylny, jednorazowy ze zszywkami w minimalnej liczbie 35 sztuk, oraz z wskaźnikiem ilości zszywek            w staplerze. Uchwyt staplera wygięty pod optymalnym kątem, zapewniający dobrą widoczność brzegów zamykanej rany. Zszywki prostokątne o wymiarach: „grzbiet” 6,9mm, powlekane teflonem 
o przekroju poprzecznym do 0,58mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby nóżka zszywki posiadała wymar 4,2mn. 
Pytanie3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 1 dopuści dren z trokarem ostrym typu trójgraniec, wykonany z miękkiego termoplastycznego PCW, otwory ssące i otwór końcowy gładko wykończone, linia rtg, znaczniki co 2 cm, oznaczenie rozmiaru na drenie i płaskim uchwycie trokara, zintegrowany łącznik, podwójne pakowany z dodatkowym zabezpieczeniem przed uszkodzeniem opakowania przez trokar, sterylny, rozmiary: 16F/25cm, 20F/40cm, 24F/40cm, 28F/40cm, 32F/40cm?

Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 2 dopuści dren z trokarem tępym z zamkniętym zakończeniem, wykonany z miękkiego termoplastycznego PCW, otwory ssące i otwór końcowy gładko wykończone, linia rtg, znaczniki co 2 cm, oznaczenie rozmiaru na drenie i płaskim uchwycie trokara, zintegrowany łącznik, sterylny, rozmiary: 8Ch/22cm, 10Ch/22cm, 12Ch/25cm, 16Ch/25cm, 18Ch/25cm, 20Ch/40cm, 24Ch/40cm, 28Ch/40cm, 32Ch/40cm?
Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 5 - Zadanie nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny: 

Filtr bakteryjno-wirusowy o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% 
i skuteczności filtracji wirusowej >99,999% z barierą mechaniczną w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membrany filtracyjnej dla dorosłych i dzieci. Opakowanie folia-papier, Zakres objętości oddechowej 150-1500ml

Wydajność nawilżania 37 mg H2O przy Vt = 500ml, przestrzeń martwa 55ml, masa 35,6 g?
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Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 6- Zadanie nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny: 

Filtr bakteryjno-wirusowy elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym  bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999% z barierą mechaniczną 
w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membrany filtracyjnej dla dorosłych i dzieci. Opakowanie folia-papier, Zakres objętości oddechowej 150-1500ml

Wydajność nawilżania 37 mg H2O przy Vt = 500ml, Przestrzeń martwa 55ml masa 35,6 g?
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Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 7 - Zadanie nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny:

Filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o zmniejszonej objętości dla noworodków – zakres objętości oddechowej 20-70ml, waga 15g, z portem kapno opakowanie folia-papier, skuteczność filtracji względem bakterii 99,9999%, skuteczność filtracji względem wirusów 99,999% wydajność nawilżania 30mg/l przy vt=50ml, przestrzeń martwa 10ml?
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Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 8 - Zadanie nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr bakteryjno-wirusowy do aparatów anestezjologicznych, skuteczność filtracji względem bakterii >99,9999%, skuteczność filtracji względem wirusów >99,999%, objętość wewnętrzna 33ml, waga 21g? 
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Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 9 - Zadanie nr 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny:

Filtr elektrostatyczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o zmniejszonej objętości dla dzieci, z portem kapno. Zakres objętości oddechowej 70-250ml, opakowanie folia papier, skuteczność filtracji względem bakterii >99,9999%, skuteczność względem wirusów >99,999%, wydajność nawilżania 33,6 mg/l przy vt=250ml przestrzeń martwa 30ml
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Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 10 - Zadanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga w ramach całego pakietu produkty sterylne?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 11 - Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści igłę do blokady splotów nerwowych pod kontrolą USG - Igła do blokady nerwów obwodowych pokryta drobinkami szkła, całkowicie echogeniczna ( do samej końcówki igły), ze szlifem 20° ułatwiającym penetrację przez skórę, a zarazem zapewniającym maksymalną widoczność, ze znacznikami odległości co 1 cm, odkręcana przedłużka 50 cm (objętość 1 ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podłączeniowy 60 cm przymocowany z tyłu igły wskazujący na kierunek szlifu igły. Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami. Igła w rozmiarze 22G/50mm i 21G/85mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 12 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 2 dopuści igły do blokady TAP:

Igła echogeniczna na całej długości aż do czubka igły dzięki specjalnemu piaskowaniu, do procedur nie wymagających użycia neurostymulatora. Znaczniki odległości co 1cm, połączona przedłużka 
o długości 50cm z możliwością odkręcenia, pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Ostrze ścięte pod kątem 30º. Igła w rozmiarze, 22G/50mm 
i 22G/85mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 3 dopuści bezpieczna igła przeznaczona do cewnikowania metodą Seldingera, zapewniająca maksymalną ochronę przed zakłuciem i związanego z nim ryzyka zakażenia, ergonomicznie ukształtowane skrzydełka umożliwiają łatwe przesuwanie igły, ostra, naturalnie echogeniczna końcówka igły, pasek aktywacyjny umożliwia użytkownikowi wprowadzanie igły dotychczas stosowaną techniką. Posiada system zabezpieczenia pasywnego Końcówka igły jest zabezpieczona poprzez przesuwanie paska aktywacyjnego w trakcie procedury Użytkownicy są chronieni przed ewentualnym zakłuciem lub kontaktem z krwią. Stożkowa końcówka pomocna przy zakładaniu prowadnika, płynnie działający mechanizm bezpieczeństwa?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 14
Dotyczy: Pakiet 20 poz. Nr 6

Czy Zamawiający dopuści najnowsze automatyczne wkłucie doszpikowe NIO dla osób dorosłych i dzieci po 12 roku życia oraz wkłucie doszpikowe NIO pediatryczne dla dzieci do 12 roku życia, o poniższych parametrach:

· Automatyczne, sprężynowe

· Umożliwiające dostęp doszpikowy i podaż leków, płynów, krwi

· Możliwość zastosowania u dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia (model dla osób dorosłych)

· Możliwość zastosowania u dzieci do 12 roku życia (model pediatryczny)

· Jednorazowego użytku, jałowe, niepirogenne, nietoksyczne

· Możliwość uzyskania szybkiego dostępu doszpikowego do 10s 

· Możliwość wykonania wkłucia w 2 miejscach: kość piszczelowa, głowa kości ramienia (model dla dorosłych)

· Możliwość wykonania wkłucia w kości piszczelowej (model pediatryczny)

· Stabilizator zabezpieczający igłę po wkłuciu pełniący jednocześnie funkcję ogranicznika głębokości penetracji igły w trakcie iniekcji

· Do natychmiastowego użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania

· Rozmiar igły 15G (model dla dorosłych)

· Rozmiar igły 18G (model pediatryczny)

· Głębokość wkłucia 25mm igła dla dorosłych, 14 mm dla dzieci 3-9 lat, 18 mm dla dzieci 9-12 lat

· Podwójne zabezpieczenie przed przypadkową aktywacją wkłucia

· Bezpieczne w użyciu – brak dostępu do igły, brak ryzyka zakłucia

· Oryginalna etykieta producenta w języku polskim
Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza. 
Pytanie 15
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 20 poz. Nr 6 i utworzy odrębny pakiet 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie. 
Pytanie 16 -Dotyczy: Pakiet 20 poz. Nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby igły doszpikowe posiadały minimum podwójne zabezpieczenie przed przypadkową aktywacją. Bezpieczne w użyciu – bez możliwości zakłucia?
Odpowiedź: Zamawijacy nie wymaga, ale dopuszcza. 
Pytanie 17 - dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ostrzy wykonanych ze stali węglowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ostrzy ze stali węglowej na ich zbyt niską jakość w stosunku do praktykowanych na terenie placówki zabiegów. Podstawowym atutem ostrzy ze stali nierdzewnej jest wysoka jakość, odporność na korozję, na zginanie i dużo wyższa ostrość aniżeli ostrzy ze stali węglowej. 
Pytanie 18 - dotyczy pakietu nr 20, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł o długości 88mm? Różnica 2mm jest niezauważalna i mieści się tolerancji błędu pomiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 19 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 4
Celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia prosimy o podanie informacji z jakim typem bronchofiberoskopu ( jakiego producenta ) maja być kompatybilne zaworki z poz. 1 i 2 ?
Odpowiedź: Producent – OLYMPUS bronchofiberoskop MAF-TM. 

Pytanie nr 20 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 4
Czy Zamawiający wymaga 100 szt. ustników wielorazowych czy jednorazowych w poz. 3?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ustników wielorazowych. 
Pytanie nr 21 dotyczące zapisów SIWZ pkt. XII podpunkt 2: Ponieważ przedmiotem zamówienia 
w zadaniu 4 są akcesoria do zabiegów endoskopowych czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie warunku zdolności technicznej na przedstawienie referencji na dostawę akcesoriów endoskopowych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 22 dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu z 2 dni roboczych na 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 3 podpunkt 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślnie z umowy zapisu „lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto”
Wykonawca jest obciążany karą wyrażoną procentowo przez Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24 dotyczące zapisów umowy paragraf 2 ustęp 3 podpunkt 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślnie z umowy zapisu „lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto”
Wykonawca jest obciążany karą wyrażoną procentowo przez Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25- Pakiet 6, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnych pojemników wypełnionych sterylną czystą postacią chemicznego H2O o pojemności 500 ml do tlenoterapii z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. Mikrodyfuzor wbudowany w dno komory bocznej pojemnika pozwala by tlen przechodził przez całą znajdującą się w niej objętość wody. W zestawie z butelką pakowana złączka do podłączenia do reduktora tlenowego o poziomie czystości mikrobiologicznej zgodnej  z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku 
w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych. Pojemnik wodny, uniwersalny do prowadzenia tlenoterapii oraz do terapii inhalacyjnej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 26- Pakiet 6, poz. 1
 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy port pojemnika ze sterylną wodą  łączący się 
z reduktorem poprzez adapter ma posiadać odłamywaną zatyczkę co zmniejsza ryzyko kontaminacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 27 - Pakiet 12, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy wykonanych ze stali węglowej, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ostrzy ze stali węglowej na ich zbyt niską jakość w stosunku do praktykowanych na terenie placówki zabiegów. Podstawowym atutem ostrzy ze stali nierdzewnej jest wysoka jakość, odporność na korozję, na zginanie i dużo wyższa ostrość aniżeli ostrzy ze stali węglowej. 

Pytanie 28 Pakiet 12, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych, bezpiecznych, wysuwanych skalpeli jednorazowych z plastikową rączką firmy Swann Morton, wyposażonych w ostrza ze stali nierdzewnej, spełniających wszystkie normy dotyczące bezpiecznego przekazywania narzędzi medycznych, które obowiązują na salach operacyjnych. Umożliwiają całkowite schowanie oraz wysunięcie ostrza i zablokowanie go w określonej pozycji. Rodzaje skalpeli można z łatwością rozpoznać dzięki zastosowaniu odmiennej kolorystyki. Specjalne zabezpieczenia zapobiegają przypadkowemu wysunięciu oraz schowaniu ostrza, a ergonomicznie wyprofilowany uchwyt ułatwia przekazywanie skalpela z rąk do rąk. Nazwa producenta oraz numer ostrza wygrawerowane na ostrzu, na odwrocie rączki wytłoczona miarka w centymetrach. Zamknięte w pojedynczych, sterylnych opakowaniach posiadających oznaczenie serii, datę ważności i nazwę producenta. Rozmiar do wyboru zamawiającego 10, 11, 15, 22, 24.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 29 Pakiet 16, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora do pobierania cytostatyków z filtrem z filtrem cząsteczkowym 5 µm oraz filtrem aerozolowym 0,2µm, posiadający port dostępu w postaci zaworu bezigłowego z płaską powierzchnią do dezynfekcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 30 Pakiet 16, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora do pobierania cytostatyków z filtrem z filtrem cząsteczkowym 5 µm oraz filtrem aerozolowym 0,2µm, posiadający port dostępu bez zastawki, zabezpieczony koreczkiem zamykanym manualnie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31 Pakiet 16, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu celem złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32 - Pakiet 12, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie określił ilości opakowań. 
Pytanie 33 - Pakiet 12, poz.1

Czy zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali węglowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ostrzy ze stali węglowej na ich zbyt niską jakość w stosunku do praktykowanych na terenie placówki zabiegów. Podstawowym atutem ostrzy ze stali nierdzewnej jest wysoka jakość, odporność na korozję, na zginanie i dużo wyższa ostrość aniżeli ostrzy ze stali węglowej.
Pytanie 34 - Pakiet 12, poz. 1

Czy nadruk nr serii i daty ważności dotyczy każdej pojedynczej sztuki i ma znajdować się na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Każda pojedyncza sztuka musi mieć nadruk nr serii i datę ważności. 
Pytanie 35  – pakiet 16, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści aplikator do pobierania i przygotowywania cytostatyków z filtrem 5 µm oraz filtrem aerozolowym 0,2µm charakteryzujący się szczelnym połączeniem i łatwością w obsłudze, odporny na alkohole i tłuszcze, bez zawartości lateksu, PCV oraz DEHP; sterylizowany tlenkiem etylenu. Opisywany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej, a dopuszczenie ww. zestawu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. 

W razie niedopuszczenie ww. cewnika prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymagamy Zamknięcia zatrzaskowego ze względu na konieczność dłuższego rozpuszczania leku oraz zastawki w celu ochrony przed szkodliwym działaniem leku cytotoksycznego. 
Pytanie 36
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 37 - Dotyczy Pakiet 5 poz.1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce istniejących wymogów siwz, filtrów mechanicznych HME (celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci) dla dorosłych i dzieci, duży,najwyższej klasy HEPA 13, a więc najwyższej z osiągalnych dla mechanicznych filtrów oddechowych przeznaczonych do stosowania w szpitalu;  wiodącego światowego producenta,  o parametrach skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej wyższej od wymaganej 99,99999%,  mniejszej przestrzeni martwej 80ml, wyższej skuteczności nawilżania 37,1 przy 500ml, utracie wilgoci 6,9 przy 500ml, objętości oddechowej 300-1200ml, wadze 52g. Port kapno. Sterylny. Opakowanie folia-papier. Skuteczność filtracji wg NaCl zgodna z ISO.

Odpowiedź: Zadający dopuszcza. 
Pytanie 38 - Dotyczy Pakiet 5 poz.2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce istniejących wymogów siwz, filtrów mechanicznych dla dorosłych i dzieci, najwyższej klasy HEPA 13, a więc najwyższej z osiągalnych dla mechanicznych filtrów oddechowych przeznaczonych do stosowania w szpitalu;  wiodącego światowego producenta,  o parametrach skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej wyższej od wymaganej 99,99999%, przeciwwirusowej 99,9999%, wyższej skuteczności nawilżania 33,8 przy 500ml, utracie wilgoci 10,8 przy 500ml, objętości oddechowej 300-1200ml, wadze 37g. Port kapno. Sterylny. Opakowanie folia-papier. Skuteczność filtracji wg NaCl zgodna z ISO.
Odpowiedź: Zadający dopuszcza. 

Pytanie 39 - Dotyczy Pakiet 5 poz.3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce istniejących wymogów siwz, filtrów wiodącego światowego producenta, elektrostatycznych, z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o zmniejszonej objętości, o parametrach skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej wyższej od wymaganej 99,99999%, przeciwwirusowej 99,99%, wyższej skuteczności nawilżania 30,11 przy 250ml, objętości oddechowej 50-250ml, wadze 14,5g. Port kapno. Sterylny. Opakowanie folia-papier. Skuteczność filtracji wg NaCl zgodna z ISO. 
Odpowiedź: Zadający dopuszcza. 

Pytanie 40 - Dotyczy Pakiet 5 poz.4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce istniejących wymogów siwz, filtrów wiodącego światowego producenta, elektrostatycznych, o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej wyższej od wymaganej 99,9999%, przeciwwirusowej 99,999%, waga max 16g, przestrzeń martwa 20,11 ml. Port kapno. Sterylny. Opakowanie folia-papier. Skuteczność filtracji wg NaCl zgodna z ISO.
Odpowiedź: Zadający dopuszcza. 

Pytanie 41 - Dotyczy Pakiet 5 poz.5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce istniejących wymogów siwz, filtrów wiodącego światowego producenta, elektrostatycznych, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o zmniejszonej objętości dla dzieci, objętość oddechowa 150 - 1000 ml; o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej wyższej od wymaganej 99,9999%, przeciwwirusowej 99,999%, wyższej skuteczności nawilżania 37,9 przy 250ml, utracie wilgoci 6,07 przy 250ml,  przestrzeń martwa  max 25ml. Port kapno. Sterylny. Opakowanie folia-papier. Skuteczność filtracji wg NaCl zgodna z ISO.

Odpowiedź: Zadający dopuszcza. 

Pytanie 42 - Dotyczy Pakiet 5 poz.6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce istniejących wymogów siwz, wymienników wiodącego światowego producenta, o przestrzeni martwej 10ml. Pozostałe zgodnie z siwz. 

Odpowiedź: Zadający dopuszcza. 

Pytanie 43 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów: „…od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o zastrzeżeniach dotyczących zamówionego przedmiotu umowy.” na „…od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 3: 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45

Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w przypadku nienależytego wykonania warunków umowy:

1. w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa
 w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

2. w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego 
w § 1 ust. 2 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy.
3. w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwego asortymentu za każdy dzień opóźnienia
w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy, lecz łącznie nie mniej niż 100 zł brutto oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zmiany są integralną częścią  specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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